ＪＰＣＬ会員各位

「ギャラクシーマスターズ選手権大会」

アマデモのご案内

９月１５日に行われます、ギャラクシーマスターズ選手権大会のアマチュアプレミアムデモンス

トレーションを募集致します。時間の都合上１０組限定とさせて頂きます。（先着申込順）

大会成功に向けて御協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

   日時：令和６年９月１５日（日） ＡＭ８：３０〜ＰＭ２１：３０（予定）

   会場：グランドプリンスホテル新高輪『飛天』（ディナー形式）

   主催：ＮＰＯ法人 日本プロフェッショナルダンス競技連盟（ＪＣＦ）東部総局

＜出演料＞ ￥１５０，０００ （DVD ではなくご本人映像のみ QR コード付き）

             ディナー券２枚以上（１卓 原則１０名掛け）

＜申込み先＞    海宝ダンススクール 三浦大輔まで

              TEL＆FAX ０３−３４４２－１９５７

メールアドレス kaihodance.daisuke@gmail.com

※ 出演料は振込みでお願いします。

＜振込先口座名＞  三菱 UFJ 銀行 駒込支店 店番 061 普通 0313730

              JCF 東部総局 会計 吉岡直子

（ジェイシ－エフトウブソウキョクカイケイヨシオカナオコ）

令和 6 年６月吉日

            大会会長 山本千恵子

大会実行委員長 石原正三